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 ASICS LANCERER NY HASTIGHEDSINOVATION TIL STIERNE 
METAFUJI™ TRAIL-SKOEN 

 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from 
which ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was 
founded in 1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of 
running shoes, as well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit 
www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes 
is a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
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Super hurtig, super let og super komfortabel: Inspireret af eliteatleten Andreu Simon har 

ASICS skabt nye hurtige sko til stierne. 

 
 

[19. AUGUST 2024 - København] - ASICS afslører i dag METAFUJI™ TRAIL-skoene, en ny 
hastighedsinnovation, der er designet specielt til stierne. Med en trail-specifik carbonplade i 
fuld længde, avanceret støddæmpning og overlegen greb er METAFUJI™ TRAIL-skoene 
designet til at revolutionere, hvordan løbere oplever hastighed på stierne. 

Den teknologiske tjekliste 

METAFUJI™ TRAIL skoen blander ASICS' nyeste teknologi med etablerede funktioner for at 
tage trailløbere til nye højder. Kulstofpladen i fuld længde er specielt udviklet til stier og 
strategisk placeret mellem to lag skum, som hjælper med at stabilisere pladen for at sikre 
energisk fremdrift uden at gå på kompromis med bremsekontrollen på nedløb.  

Mellemsålen kombinerer blødt og fjedrende FF BLAST™ TURBO- og FF BLAST™ PLUS-skum til 
et let og super energisk afsæt. Den maksimale støddæmpning med en stabelhøjde på 40,0 - 
45,0 mm giver ikke bare overlegen komfort på alle distancer, men hjælper også løbere med at 
restituere hurtigere, da den reducerer påvirkningen af benene. 

Vævet mesh med lav vægt, høj holdbarhed og højt tilbageslag kombineret med elastomergarn 
skaber en unik åndbar og fleksibel overdel, der sikrer perfekt fastlåsning af mellemfoden. Den 
kileformede, let polstrede pløs og snøresystemet bidrager til øget fastlåsning og komfort 

http://www.asics.com/
http://www.asics.com/
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under alle trailløb. 

De nye METAFUJI™ TRAIL-sko har ASICS' ASICSGRIP™-teknologi på ydersålen kombineret med 
4,5 mm knopper og giver et enestående greb og smidighed, når man skal navigere hurtigt på 
overflader. 

Atlet inspireret, testet og godkendt 

ASICS-atleten Andreu Simon, som fik den første idé til skoen, udtaler: »METAFUJI™ Trail-
skoene er måske ikke for alle, men de indeholder bestemt alt det, jeg håbede at finde i en 
super trail-sko. Det, der startede som en idé i december 2022, blev hurtigt ikke bare til 
virkelighed, men til noget meget bedre og mere avanceret, end jeg kunne have forestillet mig. 
Jeg føler mig utrolig stolt over at have samarbejdet så tæt med ASICS-teamet om denne nye 
topsko.« 

Senior Product Marketing Specialist Magdalena Gassebner uddybede processen bag skoene 
yderligere: »Test af atleter spiller altid en afgørende rolle i vores produktudvikling, men denne 
gang var det noget helt særligt. Lige siden han kom til ASICS Trail-teamet i 2020, har Andreu 
demonstreret sin innovative tankegang, når det gælder om at forbedre produkter. Fra at 
fjerne dele af trailveste for at gøre dem endnu lettere til at skræddersy sine egne 'prototyper' 
af supersko ved at sætte en ASICS trail-ydersål på en METASPEED™-sko - han har aldrig 
manglet nye ideer.  

Og selv om den første version langt fra var perfekt, har Andreus kreative gnist i tæt 
samarbejde med vores produktteam ført til udviklingen af vores mest innovative fartsko til 
stierne, der kombinerer både banebrydende design og vores mest avancerede teknologier. Vi 
er utroligt stolte over endelig at kunne lancere METAFUJI™ TRAIL-skoene på markedet, og vi 
kan ikke vente med at se flere løbere opleve den utrolige følelse, skoene giver.« 

Skoens designinspiration er et nik til ASICS' japanske arv, idet kalligrafi - den japanske 
skrivekunst, som det tager mange år at dyrke - er inddraget som visuelle signaler på 
overdelen. Små trekanter er inspireret af gamle kompasser, som tidligere var afgørende for at 
finde og holde orienteringen, når man løb i naturen. Det markante design med trekanterne fra 
forfoden, der går over i mellemfoden, symboliserer et hurtigt tempo, der giver løberne 
mulighed for at bryde igennem hårdt trailterræn. 

METAFUJI™ Trail-skoene vil være tilgængelige online og i butikkerne fra den 28. august 2024 
og udvalgte partnere tilbyder tidlige køb fra den 19. august. En dokumentarfilm, der 
udkommer den 28. august 2024, skildrer Andreus rejse fra idé til det endelige produkt og giver 
et eksklusivt smugkig ind i ASICS' og trail-teamets verden. 

For at finde ud af mere om produkterne, besøg venligst asics.com 

MEDIA ASSETS: FujiSpeed3, Fuji Lite 5 og Fujitrail apparel: 

• Product Images 

MEDIA ASSETS: METAFUJI™ TRAIL 

• Product Images 

 

MEDIA KONTAKT: Birgitte.batko@hoxby.com - Ph: +45 21232111 
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